
Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

02 Kinselmeer

Uitslag: Windsurfer LT

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5

NED 137 Dion van Laarhoven 4,0 1 1 1 1 10

NED 202 Fred Hastman 10,0 2 3 4 5 1

NED 752 Ron Hartog 12,0 12 2 5 3 2

NED 1059 Ron van der Berg 21,0 5 5 6 10 5

NED 704 Sam van Diepen 22,0 3 11 25 2 6

NED 937 Hank Hendrikx 23,0 4 8 8 4 7

NED 611 Lennart Cnossen 24,0 8 7 2 7 11

NED 139 Jan  van Schijndel 26,0 11 4 7 13 4

NED 92 Peter van Schie 33,0 6 16 dnf 8 3

NED 279 Maurice van Grasstek 35,0 14 9 3 15 9

NED 501 Thomas van der Sluijs 36,0 10 6 18 6 14

NED 31 Marcel van der Ploeg 44,0 7 12 16 9 ocs

NED 174 Rinse Ubbink 51,0 9 18 20 16 8

NED 1999 Wieger van Brug 52,0 17 10 12 25 13

NED 2891 Harold Elfring 56,0 18 14 9 19 15

GER 97 Hertbert Weynand 57,0 13 25 10 11 23

NED 767 Marc Lameij 60,0 15 13 13 24 19

NED 1314 Paul van der Sluijs 63,0 16 19 11 17 21

NED 468 Dick Vos 71,0 23 15 22 12 22

NED 1132 Anita Jansen 73,0 29 22 14 20 17

NED 165 Albert Meppelink 75,0 20 26 17 27 12

NED 1451 Cees Tijsen 76,0 25 17 28 14 20

NED 3826 Pascal van Corbach 78,0 21 21 21 18 18

NED 950 Marco Ootes 83,0 24 20 23 26 16

NED 1578 Michel Kunkeler 90,0 27 28 15 23 25

NED 904 Leroy Wevers 94,0 26 24 24 22 24

NED 663 Jurian Velthuis 95,0 19 32 19 30 27

NED 186 Peter van Diepen 106,0 28 23 29 35 26

NED 1199 Jeroen Hendrikx 109,0 31 38 27 21 30

NED 7771 Robert ten Dam 112,0 22 27 32 32 31

NED 447 Wim Peter van Tiggele 118,0 30 29 26 36 33

NED 417 Bart Grandiek 124,0 35 31 30 28 36

NED 15 Simon van der Sluijs 124,0 38 33 31 31 29

NED 494 Manuel Voskamp 129,0 36 34 34 29 32

NED 144 Lex Teeuwen 130,0 32 30 36 34 34

NED 328 Ingrid van Overbeek 133,0 37 37 35 33 28

NED 179 Harold Korn 139,0 34 39 33 37 35

NED 148 Menno Kuiper 147,0 33 36 39 39 40

NED 79 Davey van Balen 152,0 43 35 37 41 39

NED 765 Erwin van der Wiel 153,0 40 40 38 38 37

NED 1 Koen Verhart 161,0 42 41 40 43 38

NED 987 Olaf Groene 162,0 39 42 42 40 41

NED 2725 Rodin van der Zwan 166,0 41 43 41 42 42

NED 1984 Schato Franswa 174,0 45 44 43 44 43

NED 1611 Jetske Cnossen 188,0 44 dns dns dns dns

NED 1616 Reyer vd Griendt 192,0 dns dns dns dns dns

NED 3025 Robbert Wijnandts 192,0 dns dns dns dns dns
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

02 Kinselmeer

Uitslag: Windsurfer LT / A (50-73,9 kg)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5

NED 137 Dion van Laarhoven 4,0 1 1 1 1 7

NED 752 Ron Hartog 9,0 7 2 3 3 1

NED 1059 Ron van der Berg 14,0 4 3 4 7 3

NED 704 Sam van Diepen 16,0 2 8 10 2 4

NED 937 Hank Hendrikx 17,0 3 5 5 4 5

NED 279 Maurice van Grasstek 22,0 8 6 2 9 6

NED 501 Thomas van der Sluijs 22,0 6 4 7 5 9

NED 92 Peter van Schie 23,0 5 10 dnf 6 2

NED 1999 Wieger van Brug 30,0 9 7 6 11 8

NED 468 Dick Vos 35,0 10 9 8 8 10

NED 904 Leroy Wevers 41,0 11 11 9 10 11

NED 79 Davey van Balen 47,0 12 12 11 12 12
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

02 Kinselmeer

Uitslag: Windsurfer LT / B (74-83,5 kg)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1
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9

10

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5

NED 202 Fred Hastman 4,0 1 1 1 1 1

NED 139 Jan  van Schijndel 9,0 3 2 2 3 2

NED 174 Rinse Ubbink 14,0 2 4 5 5 3

GER 97 Hertbert Weynand 16,0 4 7 3 2 7

NED 1451 Cees Tijsen 19,0 6 3 7 4 6

NED 3826 Pascal van Corbach 21,0 5 5 6 6 5

NED 1132 Anita Jansen 21,0 7 6 4 7 4

NED 328 Ingrid van Overbeek 32,0 8 8 8 8 8

NED 1611 Jetske Cnossen 42,0 9 dns dns dns dns

NED 1616 Reyer vd Griendt 44,0 dns dns dns dns dns
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

02 Kinselmeer

Uitslag: Windsurfer LT / C (83,6-91,9 kg)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1
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13

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5

NED 611 Lennart Cnossen 4,0 1 1 1 1 1

NED 2891 Harold Elfring 11,0 4 3 2 3 3

NED 1314 Paul van der Sluijs 12,0 3 4 3 2 6

NED 767 Marc Lameij 13,0 2 2 4 6 5

NED 165 Albert Meppelink 21,0 6 7 6 8 2

NED 950 Marco Ootes 23,0 7 5 8 7 4

NED 1578 Michel Kunkeler 25,0 8 8 5 5 7

NED 663 Jurian Velthuis 31,0 5 10 7 11 9

NED 1199 Jeroen Hendrikx 33,0 10 12 9 4 10

NED 186 Peter van Diepen 33,0 9 6 10 12 8

NED 417 Bart Grandiek 40,0 11 9 11 9 12

NED 494 Manuel Voskamp 44,0 12 11 12 10 11

NED 1 Koen Verhart 52,0 13 13 13 13 13
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

02 Kinselmeer

Uitslag: Windsurfer LT / D (92-120 kg)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5

NED 31 Marcel van der Ploeg 4,0 1 1 1 1 ocs

NED 7771 Robert ten Dam 9,0 2 2 4 3 2

NED 447 Wim Peter van Tiggele 11,0 3 3 2 5 3

NED 15 Simon van der Sluijs 11,0 7 5 3 2 1

NED 144 Lex Teeuwen 16,0 4 4 6 4 4

NED 179 Harold Korn 22,0 6 7 5 6 5

NED 148 Menno Kuiper 26,0 5 6 8 8 7

NED 765 Erwin van der Wiel 28,0 9 8 7 7 6

NED 987 Olaf Groene 34,0 8 9 10 9 8

NED 2725 Rodin van der Zwan 38,0 10 10 9 10 9

NED 1984 Schato Franswa 43,0 11 11 11 11 10

NED 3025 Robbert Wijnandts 52,0 dns dns dns dns dns
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

02 Kinselmeer

Uitslag: Windsurfer LT / Dames (F)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5

NED 3826 Pascal van Corbach 5,0 1 1 2 1 2

NED 1132 Anita Jansen 6,0 2 2 1 2 1

NED 328 Ingrid van Overbeek 12,0 3 3 3 3 3

NED 1611 Jetske Cnossen 19,0 4 dns dns dns dns
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

02 Kinselmeer

Uitslag: Windsurfer LT / JEUGD (U25)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5

NED 704 Sam van Diepen 5,0 1 2 3 1 1

NED 937 Hank Hendrikx 6,0 2 1 1 2 2

NED 904 Leroy Wevers 11,0 3 3 2 3 3

NED 494 Manuel Voskamp 16,0 4 4 4 4 4
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